Signalétique Club
Saison 2024-2025

CLUB

HB Museldall

ADRESSE POSTALE

42 Rue de Wecker

L- 6795 Grevenmacher

NO COMPTE BANCAIRE

LUG67 0090 0000 0471 3384

E-MAIL

info@hbmuseldall.lu

URL internet / facebook / instagram

www.hbmuseldall.lu / www.facebook.com/HBMuseldall / www.instagram.com/hb

| FONCTION NOM | PRENOM | ADRESSE E-MAIL | GSMou TEL
Président Gary Chantal chantal.gary@hbmuseldall.lu
Secrétaire administratif info@hbmuseldall.lu
Secrétaire technique Heck Sally sally.heck@hbmuseldall.lu 621 183 615
Trésorier Moschtert Tom t _moschtert@hotmail.com
Responsables licences Keiffer Josée ikeiffer@pt.lu 661 252 959
Délégué de presse Gary Chantal chantal.gary@hbmuseldall.lu
Responsable jeunes info@hbmuseldall.lu
Responsable Jeunes Arbitres (JA) info@hbmuseldall.lu
Entraineurs :
Seniors hommes Thurmes Serge sthurmes@pt.lu 621 625 509
hommes 2
Seniors femmes Paulus Jeff jeffpaulus@aform.lu 691 748 181
femmes 2
U21 Hommes Thurmes Serge sthurmes@pt.lu 621 625 509
U17 Garcons Konig Markus wenzel3004@aol.com +49 176 647 431
U15 Garcons
U17 Filles Konig Markus wenzel3004@aol.com +49 176 647 431
U15 Filles Konig Markus wenzel3004@aol.com +49 176 647 431
U13 Mixte Sak Lubos lubolux@centrum.cz 621 653 678
U1l Mixte Dominiak Ewa ewa.dominiak6 @gmail.com 691 926 414
U9 Mixte Dominiak Ewa ewa.dominiak6@gmail.com 691 926 414
nom Centre sportif
adresse 5, Leitschbaach
Centre sportif 1 L- 6751 Grevenmacher
téléphone 26 72 96 37
nom
adresse
Centre sportif 2
téléphone
|Uniformes "HOME" Hommes maillots rouge
maillots gardiens gris
|Uniformes "AWAY" Hommes maillots noir
maillots gardiens gris
|Uniformes "HOME" Femmes maillots rouge
maillots gardiens gris
|Uniformes "AWAY" Femmes maillots blanc
maillots gardiens gris
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